
Dz-07.0021.1.5.2017  

Protokół nr 67/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 marca 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.45, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie.  

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 lutego 2017 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 21 marca 2017 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

dzień 21 marca 2017 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 66. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 28 lutego 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

W trakcie procedowania 1. punktu porządku obrad na salę przybył kolejny członek Zarządu 

Dzielnicy. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 21 

marca 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrała Marzena Garzeł. 

Projekt został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 284). 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/218/2016 z dnia 12 lipca 2016 roku 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2017 zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji udział wzięli: Magdalena Mardyła, Marzena Garzeł, Szczęsny Filipiak. 

Projekt został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 285). 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 69/2017). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 4 głosami za. 



Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 21 marca 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o uzupełnienie wykazu dróg, obiektów i terenów, na 

których realizowane są zadania Dzielnic, przygotowany przez Komisję Kultury Fizycznej, 

Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi 

(druk nr 279), przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie listy prac do wykonania w ramach zadania „Budowa, 

modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci 

oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew” w 2017 r., przygotowany przez Komisję 

Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni (druk nr 280), przedstawił Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmian organizacji ruchu w rejonie skrzyżowania ul. Królowej 

Jadwigi, al. Focha oraz ul. Malczewskiego, przygotowany przez Komisję Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 281), przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec 

braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do 

projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie montażu znaków B-36 na ul. Emaus, przygotowany przez Komisji 

Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 282), przedstawił Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrali Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany organizacji na ul. Leśnej, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 283), przedstawił Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Magdalena Mardyła, Marzena Garzeł i Szczęsny Filipiak. 

Przewodniczący zaproponował, aby Zarząd nie wydawał opinii do projektu. propozycja 

powyższa została przyjęta przez aklamację.  

W trakcie procedowania 4. punktu porządku obrad na salę przybył kolejny członek Zarządu 

Dzielnicy. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

na wynajem toalet przenośnych dla osób korzystających z boisk przy ul. Korzeniaka – 

Zarząd skieruje do ZIS prośbę o przedstawienie informacji na temat liczby dzieci z terenu 

Dzielnicy, uczestniczących w zajęciach prowadzonych przez operatora boisk – szkółkę 

piłkarską oraz o informację o kosztach uczestnictwa dziecka w zajęciach, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie aktualizacji tablic 

informacyjnych Rad Dzielnic – zapoznano się; Zarząd rozważy zasadność 

zaproponowanego w piśmie rozwiązania, polegającego na zawarciu stosownej umowy 

zlecenia. 

Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak: 

 poinformował o wypożyczeniu na wystawę w Domu Zwierzynieckim zabytkowej 

fotografii przedstawiającej Radę Gminy Zwierzyniec 1906-1910; zaproponował również 



rozważenie przekazania tego obiektu w darze Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa, 

gdzie mógłby on zostać profesjonalnie zakonserwowany, 

 poinformował, że w dniu 29.03.2017 r. o godz. 16.00 w sali Portretowej UMK odbędzie 

się spotkanie w sprawie uruchamiania Centrów Aktywności Seniora w dzielnicach – 

w spotkaniu udział wezmą Szczęsny Filipiak i Marzena Garzeł. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

                       Szczęsny Filipiak 


